平成 28 年２月 24 日

各 位

会 社 名 ス タ ー ・ マ イ カ 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  秋 澤  昭 一

（コード 3230 東証第二部）

問合せ先 取締役 管理本部長 石積 智之

Ｔ Ｅ Ｌ

Ｕ Ｒ Ｌ

03-5776-2785

http://www.starmica.co.jp/

監査等委員会設置会社への移行及び役員人事に関するお知らせ

平成 28 年２月 24 日開催の当社第 15 回定時株主総会において、監査等委員会設置会社へ

の移行及び取締役（監査等委員である取締役を除く。）並びに監査等委員である取締役の選

任が決議され、当社は、株主総会終了後の取締役会において、代表取締役及び役付取締役

の選定を決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１. 取締役（監査等委員である取締役を除く。）

役職名 氏名

代表取締役会長 水永 政志

代表取締役社長 秋澤 昭一

取締役投資事業本部長兼企画

本部長兼横浜支店長

明石 圭市

取締役管理本部長 石積 智之

取締役戦略事業本部長 河西 正人

＊ 日浦正貴氏につきましては、取締役（監査等委員である取締役を除く。）に選任され

ましたが、一身上の都合により就任を辞退したため、上記取締役（監査等委員である

取締役を除く。）には含まれておりません。

２. 監査等委員である取締役

役職名 氏名

取締役（社外） 河島 克二

取締役（社外） 小滝 一彦

取締役（社外） 小坂 義人

取締役（社外） 櫟本 健夫

以上